
（距離は参考値）

サポートカー：（渡辺）０９０ー２６８２－４４９２
（成瀬）０９０－２３４８－３７１４

№ 通過点 ROUTE 区間距離 合計距離 備考

1 名城公園 スタート 0 0 4月19日 受付ＡＭ8時スタート9時

2 幅下橋 S 右折 R22 1.4 1.4

3 上更通り S 直進 K67 1.9 3.3

4 キリンビール名古屋工場S
工場前通
過

K67 3.4 6.7

5 下津S 直進 K１９０ 5.2 11.9

6 多加木北S 直進 K１９０ 3.8 15.7

7 一宮 本町S 直進 K１９０ 2.3 18.0

8 松降S 左折 R１５５ 0.5 18.5

9 音羽1丁目S 右折 K１９０ 0.6 19.1

10 東海北陸道高架 くぐる K１９０ 3.6 22.7

11 木曽川橋S 渡る K14 3.3 26.0

12 栄町西S 直進 K183 1.4 27.4

東塚４Ｓ 右折 Ｒ１５７ 0.2 27.6 右側ローソンあり

13 茜部本郷Ｓ 直進 R157 2.3 29.7

14 加納矢場町S 右折 K1 1.2 30.9 大垣銀行 タワービデオ

15 城東通3S 左折 K1 0.9 31.8

16 金園町4S 右折 R245 2.2 34.0

17 北一色S 直進 K92 1.7 35.7 Y字路を左方向へ

18 白龍観音堂 S 直進 K92 2.1 37.8

19 日野南6S 直進 R156に合流 1.8 39.6

20 芥見大船S 直進 R156 4.5 44.1

21 山田S 直進 R156 1.6 45.7

22 小屋名S 直進 R156 2.1 47.8

23 小瀬6番町S 直進 R156 2.9 50.7

24 東海環状自動車道高架下 直進 R156 3.2 53.9

25 松森S 直進 R156 1.5 55.4 Y字交差点左方向

26 美濃市役所 左側 R156 1.4 56.8
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27 曽代 直進 R156 1.5 58.3

28 新部 直進 R156 4.0 62.3 長良川を渡る。トンネル有り注意。しばらくコンビになし

29 しばらくコンビニなし（補給は大丈夫？） R156 0.0 62.3

30 道の駅美並 右側 R156 4.6 66.9 集合

31 下田北 左折 K61 4.6 71.5 橋手前左方向へ

32 丸高商店 左折 K61 2.4 73.9

33 256号に合流 直進 K61。R２５６ 9.0 82.9

34 256から 左折 K６１ 0.1 83.0

35 東海北陸道高架(ぎふ大和IC下） 直進 K６１ 11.7 94.7

36 野口 直進 K６１ 0.4 95.1

37 156合流 直進 R156 11.9 107.0

38 Y字路 右方向 R156 7.5 114.5 １５６号直進

39 道の駅大日岳 右側 R156 10.8 125.3

40 分水嶺 アイスクリーム（分水嶺公園） 左 R156 2.7 128.0

41 ひるがのゴール＆スタート R156 0.5 128.5
お疲れ様でした。旅館 からまつ荘05757-3-2515

42 牧戸 T字路左折 左折 Ｒ１５６ 8.5 137.0

43 岩瀬橋 Ｒ１５６ 2.6 139.6 御母衣湖渡る

44 荘川桜 Ｒ１５６ 2.9 142.5 全員で記念写真撮影

45 御母衣ダム Ｒ１５６ 7.5 150.0 トンネル多し注意

46 白川合掌村 Ｒ１５６ 17.1 167.1

47 R15６ Ｒ３６０の分岐点 156直進 Ｒ１５６ 0.8 167.9

48 道の駅白川郷 右側 Ｒ１５６ 2.1 170.0 この先長いトンネル多数あり走行注意

49 道の駅上平 右側 Ｒ１５６ 13.4 183.4

50 下梨 Ｓ 左折 Ｒ３０４ 11.6 195.0 この先長いトンネル多数あり走行注意。Ｒ３０４道なりに進む

51 福光駅Ｓ 左折 Ｒ３０４ 21.4 216.4

52 森本Ｓ 左折 Ｒ１５９ 20.3 236.7

53 武蔵Ｓ 左折 R157 6.1 242.8

54 香林坊左折 左折 1.1 243.9

55 兼六園ゴール 0.6 244.5 お疲れ様でした


